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Пар лизгачи за Slim Box 1900

SLIM BOX 1900 H86 - СИСТЕМ ЗА ФИОКИ СО МЕТАЛНИ СТРАНИЦИ

Модели на фиоки SLIM BOX 1900 H86

Компоненти во системот (сет)

Информација

Еден сет ги содржи сите компоненти за склопување на една фиока.

Долниот и задниот панел се нарачува посебно од оплеменета иверка 
со дебелина од 16 мм.

SLIM BOX 1900 - H86 ММ 
Боја: Бела

SLIM BOX 1900 - H86 ММ 
Боја: Антрацит

Метални страници Slim Box 1900 (пар) со висина 86 мм

Метални држачи за заден панел Slim Box 1900 (пар) со висина 86 мм

Држачи за фронт Slim Box 1900 (пар) со висина 86 мм
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Идент Должина на лизгач (мм) Висина на страница (мм) Боја на страница

032043 400 86 Бела

032042 450 86 Бела

028744 500 86 Бела

032053 400 86 Антрацит

032049 450 86 Антрацит

032048 500 86 Антрацит


